

PKF Munkebo Vindelev
Statsautoriseret Revisionsaktieselskab



Årsrapport 2016/17

CVR-nr. 20 57 35 70

J.T. Gruppen/Post-Line A/S

Greve Bygade 28 B

2670 Greve

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 30. november 2017.

Henrik Lund Sørensen
Dirigent

Tel (+45) 43 96 06 56 | Fax (+45) 43 43 04 01 | pkf@pkf.dk | www.pkf.dk
Hovedvejen 56 | DK-2600 Glostrup
CVR-nr. 14 11 92 99 | Netværk: RevisorGruppen Danmark og PKF International

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Hovedtal	6
Ledelsesberetning	7
Årsregnskab 1. juli 2016 - 30. juni 2017	
Anvendt regnskabspraksis	8
Resultatopgørelse	12
Balance	13
Noter	15

Selskabsoplysninger

Selskabet	J.T. Gruppen/Post-Line A/S Greve Bygade 28 B 2670 Greve
	Telefon: 43 61 10 00
	Telefax: 43 40 41 04
	Hjemmeside: www.jt-gruppen.dk
	E-mail: jt@jt-gruppen.dk
	CVR-nr.: 20 57 35 70
	Stiftet: 30. december 1997
	Regnskabsår: 1. juli - 30. juni 19. regnskabsår
Bestyrelse	Anette Rasmussen Henrik Lund Sørensen Jan Selchau Thomsen
Direktion	Henrik Lund Sørensen
Revision	PKF Munkebo Vindelev, Statsautoriseret Revisionsaktieselskab Hovedvejen 56 2600 Glostrup
Bankforbindelse	Nordea Bank, Hovedvejen 112, 2600 Glostrup
Modervirksomhed	BIHT ApS

Hovedtal

	<u>2016/17</u>	<u>2015/16</u>	<u>2014/15</u>	<u>2013/14</u>	<u>2012/13</u>
	<u>t.kr.</u>	<u>t.kr.</u>	<u>t.kr.</u>	<u>t.kr.</u>	<u>t.kr.</u>
Resultatoppgørelse:					
Bruttofortjeneste	1.811	2.057	2.466	2.483	1.998
Resultat af ordinær primær drift	-320	-150	477	422	276
Finansielle poster, netto	-34	-3	7	2	-29
Årets resultat	-278	-123	370	316	184
Balance:					
Balancesum	1.876	1.696	1.941	2.020	1.967
Egenkapital	100	378	871	886	570

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter har i lighed med tidligere år bestået i at drive virksomhed med køb, salg og trykning af kuverter, blanketter, datalister og øvrige papirvarer samt opgaver beslægtet hermed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør -278 t.kr. mod -123 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for mindre tilfredsstillende.

Selskabet har tabt over halvdelen af virksomhedskapitalen. Det er ledelsens forventning at egenkapitalen kan reetableres via fremtidig indtjening.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

<u>Note</u>	<u>2016/17</u>	<u>2015/16</u>
Bruttofortjeneste	1.810.694	2.057.003
1 Personaleomkostninger	-1.987.887	-2.260.236
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-142.975	53.023
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	2.749	1.101
Øvrige finansielle omkostninger	-37.191	-4.123
Resultat før skat	-354.610	-153.232
2 Skat af årets resultat	76.772	29.781
Årets resultat	-277.838	-123.451
Forslag til resultatdisponering:		
Disponeret fra overført resultat	-277.838	-123.451
Disponeret i alt	-277.838	-123.451

Balance 30. juni

Aktiver		
Note	2017	2016
Anlægsaktiver		
3 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	508.700	651.675
Materielle anlægsaktiver i alt	508.700	651.675
Anlægsaktiver i alt	508.700	651.675
Omsætningsaktiver		
Råvarer og hjælpematerialer	58.739	124.565
Varebeholdninger i alt	58.739	124.565
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	951.552	728.548
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	95.792	0
4 Udskudte skatteaktiver	100.590	23.818
Andre tilgodehavender	74.037	74.037
Periodeafgrænsningsposter	75.466	82.489
Tilgodehavender i alt	1.297.437	908.892
Likvide beholdninger	11.557	10.807
Omsætningsaktiver i alt	1.367.733	1.044.264
Aktiver i alt	1.876.433	1.695.939

Balance 30. juni

Passiver		
Note	2017	2016
Egenkapital		
5 Virksomhedskapital	501.000	501.000
6 Overført resultat	-401.289	-123.451
Egenkapital i alt	99.711	377.549
Gældsforpligtelser		
7 Kreditinstitutter i øvrigt	293.665	341.426
Langfristede gældsforpligtelser i alt	293.665	341.426
7 Gældsforpligtelser	53.000	52.061
Gæld til pengeinstitutter	421.800	112.983
Leverandører af varer og tjenesteydelser	357.889	267.295
Gæld til tilknyttede virksomheder	0	43.898
Anden gæld	650.368	500.727
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	1.483.057	976.964
Gældsforpligtelser i alt	1.776.722	1.318.390
Passiver i alt	1.876.433	1.695.939
8 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
9 Eventualposter		

Noter

	<u>2016/17</u>	<u>2015/16</u>
1. Personalemkostninger		
Lønninger og gager	1.955.676	2.223.033
Andre omkostninger til social sikring	<u>32.211</u>	<u>37.203</u>
	<u>1.987.887</u>	<u>2.260.236</u>
2. Skat af årets resultat		
Årets regulering af udskudt skat	<u>-76.772</u>	<u>-29.781</u>
	<u>-76.772</u>	<u>-29.781</u>
3. Materielle anlægsaktiver		Andre anlæg, driftsmateriel og inventar
		<u>2.299.928</u>
Kostpris 1. juli 2016		<u>2.299.928</u>
Kostpris 30. juni 2017		<u>2.299.928</u>
Afskrivninger 1. juli 2016		1.648.253
Årets afskrivninger		<u>142.975</u>
Afskrivninger 30. juni 2017		<u>1.791.228</u>
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2017		<u>508.700</u>

Noter

	<u>30/6 2017</u>	<u>30/6 2016</u>		
4. Udskudte skatteaktiver				
Udskudte skatteaktiver 1. juli 2016	23.818	-5.963		
Udskudt skat af årets resultat	<u>76.772</u>	<u>29.781</u>		
	<u>100.590</u>	<u>23.818</u>		
Udskudt skat påhviler følgende poster:				
Materielle anlægsaktiver	-27.380	-30.657		
Omsætningsaktiver	0	-18.147		
Fremført underskud fra tidligere år	<u>127.970</u>	<u>72.622</u>		
	<u>100.590</u>	<u>23.818</u>		
5. Virksomhedskapital				
Virksomhedskapital 1. juli 2016	<u>501.000</u>	<u>501.000</u>		
	<u>501.000</u>	<u>501.000</u>		
Aktiekapitalen består af 501 aktier a 1.000 kr. og multipla heraf. Kapitalen er ikke opdelt i klasser.				
	<u>30/6 2017</u>	<u>30/6 2016</u>		
6. Overført resultat				
Overført resultat 1. juli 2016	-123.451	0		
Årets overførte overskud eller underskud	<u>-277.838</u>	<u>-123.451</u>		
	<u>-401.289</u>	<u>-123.451</u>		
7. Gældsforpligtelser				
	<u>Afdrag første år</u>	<u>Restgæld efter 5 år</u>	<u>Gæld i alt 30/6 2017</u>	<u>Gæld i alt 30/6 2016</u>
Kreditinstitutter i øvrigt	<u>53.000</u>	<u>65.000</u>	<u>346.665</u>	<u>393.487</u>
	<u>53.000</u>	<u>65.000</u>	<u>346.665</u>	<u>393.487</u>

Noter

8. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, 347 t.kr., er der givet pant i andre anlæg, driftsmateriel og inventar, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 30. juni 2017 udgør 371 t.kr.

Selskabet har deponeret ejerpantebreve på i alt 950 t.kr. til sikkerhed for bankgæld. Ejerpantebrevene giver pant i ovenstående materielle anlægsaktiver.

Til sikkerhed for gæld til pengeinstitut, 422 t.kr., har selskabet stillet virksomhedspant på nominelt 800 t.kr. Virksomhedspantet omfatter følgende aktiver, hvis regnskabsmæssige værdi på balancedagen udgør:

Varebeholdninger	59 t.kr.
Tilgodehavender fra salg- og tjenesteydelser	931 t.kr.

9. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med BIHT ApS, CVR-nr. 20 61 68 06 som administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse over for SKAT fremgår af årsregnskabet for administrationsselskabet.